



## **Rispons International ApS**

c/o Ronnie Ben Wennick  
Mariehamngade 9, 1. tv  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 39 25 34 45

### **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20. december 2024

---

Ronnie Ben Wennick  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                | Side |
|------------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                             |      |
| Ledelsespåtegning                              | 1    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2    |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                   |      |
| Selskabsoplysninger                            | 3    |
| Ledelsesberetning                              | 4    |
| <br><b>Årsregnskab</b>                         |      |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5    |
| Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | 8    |
| Balance 30. juni 2024                          | 9    |
| Egenkapitalopgørelse                           | 11   |
| Noter                                          | 12   |

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for Rispons International ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 20. december 2024

### Direktion

Ronnie Ben Wennick  
adm. direktør

## Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

### ***Til kapitalejeren i Rispons International ApS***

Vi har opstillet årsrapporten for Rispons International ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Roskilde, den 20. december 2024

Boreco  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 36 07 49 81

Simon Daniel Elvemand  
statsautoriseret revisor  
mne45890

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rispons International ApS  
c/o Ronnie Ben Wennick  
Mariehamngade 9, 1. tv  
2150 Nordhavn

Telefon: 40157711

CVR-nr.: 39 25 34 45

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 15. januar 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Ronnie Ben Wennick, adm. direktør

### Revisor

Boreco  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vindingevej 10  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive kommunikation, salg og marketing, samt konsulenttydelser.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 379.632, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.078.160.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rispons International ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Anvendt regnskabspraksis

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab indeholder nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrasket i nettoomsætningen.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Anvendt regnskabspraksis

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### *Udviklingsprojekter, patenter og licenser*

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

|                                                                   | Note | 2023/24<br>kr.  | 2022/23<br>kr.  |
|-------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                  |      | <b>-175.054</b> | <b>-201.430</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -204.532        | -204.532        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-379.586</b> | <b>-405.962</b> |
| Finansielle omkostninger                                          | 1    | -46             | -50.879         |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>-379.632</b> | <b>-456.841</b> |
| Skat af årets resultat                                            |      | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>-379.632</b> | <b>-456.841</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                 |
| Overført resultat                                                 |      | -379.632        | -456.841        |
|                                                                   |      | <b>-379.632</b> | <b>-456.841</b> |

## Balance 30. juni 2024

|                                             | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|---------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                |                |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter            |      | 409.062        | 613.594        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 2    | <b>409.062</b> | <b>613.594</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>409.062</b> | <b>613.594</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 0              | 1.500          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 8.050          | 1.390          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>8.050</b>   | <b>2.890</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>10.604</b>  | <b>81.684</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>18.654</b>  | <b>84.574</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>427.716</b> | <b>698.168</b> |

## Balance 30. juni 2024

|                                          | Note | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.      |
|------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                   |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 50.000            | 50.000           |
| Reserve for udviklingsomkostninger       |      | 319.068           | 478.603          |
| Overført resultat                        |      | -1.447.228        | -1.227.131       |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>-1.078.160</b> | <b>-698.528</b>  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 1.488.141         | 1.390.141        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 3    | <b>1.488.141</b>  | <b>1.390.141</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 17.735            | 6.463            |
| Anden gæld                               |      | 0                 | 92               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>17.735</b>     | <b>6.555</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>1.505.876</b>  | <b>1.396.696</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>427.716</b>    | <b>698.168</b>   |
| Eventualforpligtelser                    | 4    |                   |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                        | Virksomhedskapital | Reserve for<br>udviklingsomkostni<br>nger | Overført resultat | I alt             |
|----------------------------------------|--------------------|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023               | 50.000             | 478.603                                   | -1.227.131        | -698.528          |
| Opløsning af tidligere års opskrivning | 0                  | -159.535                                  | 159.535           | 0                 |
| Årets resultat                         | 0                  | 0                                         | -379.632          | -379.632          |
| <b>Egenkapital 30. juni 2024</b>       | <b>50.000</b>      | <b>319.068</b>                            | <b>-1.447.228</b> | <b>-1.078.160</b> |

## Noter

|                                                   | 2023/24   | 2022/23       |
|---------------------------------------------------|-----------|---------------|
|                                                   | kr.       | kr.           |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>                 |           |               |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0         | 48.467        |
| Andre finansielle omkostninger                    | 1         | 250           |
| Valutakurstab                                     | 45        | 2.162         |
|                                                   | <b>46</b> | <b>50.879</b> |

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

|                                            | Færdiggjorte<br>udviklingsprojekter |
|--------------------------------------------|-------------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2023                      | 1.022.658                           |
| Kostpris 30. juni 2024                     | 1.022.658                           |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023         | 409.064                             |
| Årets afskrivninger                        | 204.532                             |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024        | 613.596                             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b> | <b>409.062</b>                      |

### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Selskabets udviklingsomkostninger består i færdiggjort udviklingsprojekt af platformen (SaaS, Software as a Service).

Ledelsen har forud for udviklingen undersøgt markedet herfor, hvilket har dannet grundlag for selskabets vurdering af de fremadrettede indtjeningsmuligheder. Udviklingsprojektet er i brugtaget og danner grundlag for selskabets indtjening.

## Noter

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

|                                          | 2024             | 2023             |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
|                                          | kr.              | kr.              |
| <b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Efter 5 år                               | 1.488.141        | 1.390.141        |
| Langfristet del                          | 1.488.141        | 1.390.141        |
| Inden for et år                          | 0                | 0                |
| Kortfristet del                          | 0                | 0                |
|                                          | <b>1.488.141</b> | <b>1.390.141</b> |

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RBW Holding 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til moderselskabet for en opgørelse af den samlede forpligtelse pr. 30-06-24.